a la qual li resulten d’aplicació les condicions previstes en el PCAP i PPT, així com les que 
s’indiquen a continuació resultat de la seva oferta:

1. Preus unitaris d’adjudicació: 18% de percentatge de descompte sobre els preus unitaris 
establerts a l’annex 12.1 del PCAP.

El pressupost del contracte és de setanta-quatre mil euros (74.000,00€), més set-mil 
quatre-cents euros (7.400,00) d’IVA a deu per cent (10%), segons el repartiment anual 
previst a l’apartat D3 del quadre de característiques del PCAP, sense que l’ajuntament resti 
obligat a exhaurir-lo.

2. El vehicle utilitzat per a la prestació del servei serà un vehicle amb distintiu C, distintiu

[...]

No obstant això, el contracte és susceptible de prorrogar-se 
dues anualitats més, sense que la durada total del contracte excedeixi de les quatre.

Sisè.  Retenir  de la primera factura l’import necessari per constituir la garantia definitiva, fins a la 
quantitat tres mil set-cents euros (3.700,00€). Si el primer abonament no és suficient per cobrir la 
totalitat de la garantia definitiva el que resti pendent de la garantia es retindrà del preu en el 
següent abonament i així successivament fins cobrir la totalitat de la garantia definitiva.